[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 апреля 2019 года

               ( 49                                          п. Весёлый

Об определении места

для купания на территории

Весёловского сельского

поселения

          В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения плана мероприятий по безопасности людей на водных объектах на территории Весёловского сельского поселения в весенне-летний период 2019 г., утвержденного постановлением администрации Весёловского сельского поселения от 29.04.2019 № 101 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2019 года», и обеспечения безопасности и охраны жизни людей
             1. Определить местом для купания участок на берегу р. Маныч    по адресу: п. Весёлый, пер. Волго-Донской № 70.

             2. Режим работы места для купания: ежедневно с 08- 00 до 20-00 часов.
             3. Запретить купание людей в неустановленных местах массового отдыха, на реке Маныч и Весёловском водохранилище, установив запрещающие знаки.

            4. Разместить постановление на официальном сайте администрации Весёловского сельского поселения и на информационных стендах поселения.
    5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.
         Глава администрации

         Весёловского сельского поселения                                             А.Н. Ищенко